SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE:MARBELLA ALEJANDRA SANTANA MATINEZ No.DENOMINA: |  3330] 1111212024
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: LLEVAR A LOS ADULTOS MAYORES CONOCER LAS DIFERENTES
COSTUMBRES Y TRADICIONES

PERIODO DEL VIAJE: DEL 29 DE NOVIEMBRE DE 2024.

CONCEPTO DEL GASTO IMPORTE DESCRIPCION DE LA CUENTA

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
Tt.._.SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,170.00 | Aoz 2152
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

OTROS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,170.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,200.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 30.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS , DEL COMISIONADO
| TECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
) ..,<,_./>._me REVISO
N/ CTldn .
Aot 7 W
NOMBRE: C. __.M_w.mm.,m_.; >_.m_izcm> SANTANA LG.P. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA L. C.P. Lw,m,,_,.,w_» _._mem‘wx\ns SEDANQ

PUESTO: O&OWEZ.PUDI ADMINISTRADOR T mmU:ﬂ._mOu.OI

Nota: Si en su vigje uilizd el servicio de taxis y no le proporcicnaron el comprobanie, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los trasiadoes, fecha
e importe,



OFICIO DE COMISION:08/SMDIF/XI1/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. MARBELLA ALEJANDRA SANTANA MARTINEZ
COORDINADORA DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Historico en la ciudad de Talpa de Allende, Jalisco. El dia 29 de noviembre de
2024, a Llevar a los Adultos mayores conocer las diferentes costumbres y tradiciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit noviembre de 2024

s

/
L. C. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA
ADMINISTRADORA

o &

inistracion

.&%\3\\ \\\w@v . \\Mm <7

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:082/SMDIF/XI1/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

C. LAURA LETICIA JOYA BOVADILLA
ASISTENTE DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito netificarle gue, ha sido comisionada para trasladarse
Centro Historico en la ciudad de Talpa de Allende, Jalisco. El dia 29 de noviembre de
2024, a Llevar a los Aduitos mayores conocer Ias diferentes costumbres y tradiciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reiterc mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a oviembre de 2024

L. C. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA
ADMINISTRADORA
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Administracion

\N\% lr i N\MNJ., .\\QWQ

"Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

“! FIRMA COMI

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:083/SMDIF/X11/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDiCA

OFICIO DE COMISION

C. CLAUDIA ROXANA RICO SANDOVAL
ASISTENTE DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Historico en la ciudad de Talpa de Aliende, Jalisco. El dia 29 de noviembre de
2024, a Lievar a los Adultos mayores conocer las diferentes costumbres y tradiciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracidn
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 28 de noviembre de

L. C. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA ,

apminisTRADORA A\ dmyinistracicn
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

£

Clauk, 2 c frer ritlos

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:084/SMDIF/X11/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

C. PERLA JANETH RODRIGUEZ MARILES
AUX. ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Historico en la ciudad de Talpa de Allende, Jalisco. El dia 29 de noviembre de
2024, a Llevar a los Adultos mayores conocer las diferentes costumbres y tradiciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit,/a28,de noviembre de 2024

L. C. mw@n\ JUBITH AMPARO ZUIRA
ADMINISTRADORA

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE mbzcmﬁ,“— AYARI

o

-

istracién

D g iy N“N@Y\_ \\\m\%

"Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo




OFICIO DE COMISION:085/SMDIF/XI1/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

DR. VICTOR AVELINO GARCIA DUARTE
DOCTOR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Historico en la ciudad de Talpa de Allende, jalisco. El dia 29 de noviembre de
2024, a Lievar a los Adultos mayores conocer las diferentes costumbres y tradiciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, & noviembre de 2024

‘ Administracion
L. C. IRMAJUDITH AMPARO ZUIRA racion
ADMINISTRADORA

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

“ \\“.\Nn\n. %\N,‘n@w\u\\ﬁ\.\\ﬁu

i : i
m_,wz__> COMISIONADO : .Qo.wo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo




INGRESO | CFDI 4.0

FOLIC: 8167
FRANGISCA OSORIA ROBLES SERIE: H
RFC: CORF740831UD0 EDLIO FISCAL {UUID): 97a50d4§-388c-4bdc-0719-4a3dad 120667
Persanas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales (612) FECHA DE EMISION: 2024-11-29T18:08:00

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-29T18:11:32
LUGAR DE EXPEDICION: 48200
RECEPTOR: EXPORTACION: No aplica (01)
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE USO: Gastos en general (G03)
BANDERAS, NAYARIT

RFC: SMD910525602
Personas Morates con Fines no Lucrativos (603)

TAURANTE "EL HERRADERO"

TEL. (388) 3850376

Cant. Unidad Concepto Precio unitaric Importe
1 Unidad de CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE $1,008.62 $ 1,008.62
senvicio DE 2024

No. de identificacién: 1

Clave del producto o servicio: 80101500

Clave unidad: £48

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto,

Traslados: VA Tasa 16.00% | Base: $ 1,008.62 | Importe: $ 161.38

Cantidad con letra:  UN MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL §/11008.62
Forma de pago:  (01) Efectivo VA Tasa 16.00% $161.38
Moneda: MXN (1) TOTAL TRASLADOS 777 $161.38

. TOTAL -7 §1,170.00

PAGC EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

swu o

o mﬁwm Mc,ucm AU R T=E

SELLO DIGITAL DEL CFDI: FORlerYhnEjQeMtswmamWirg JoZUjiv2k7xiNvQSbe/zb2 PscBEIPGOMISZaY xsnodkd R3wPDZQKTShoMROKTmOYZaXat
Cabikwid 72407 CUXRAVAGEVEqS 1XY IWyBrae TZwHIFVV DViwQ4jBa20+ BHECO+1 VyXgdfeBE JIWEVTBIPKn 1 zKrd/esaly
SSNB|GiVgIBAZ2WIWXIHYwHy GIVUCtTDSKRpp78rOEJCICV T49hpSEESYrdvps3JBYEMAerUP Coo7mIwDvnBE7154uX6
GCYABBOLFEbop1 GZUz1tyhMITY}tMGaal ELCLTPHK . CVEdpDVX TRy 3NyA==

FOLIO FISCAL (UUID}: 87a50441-388c-4bds-0719-4a3dad 120267
SELLO DEL SAT: H42¢t2a8TndpOSUQBelmsP EexKx/H/xMrigGyBWxKBeklizWamXUswawjHhVE .+ GxGyLkVTY 20bSezCloE4HCigmIyiR
8 TheTubmypliAcDF 2L RCGHIpD]ZUS2 Tyt tZUUsxVCDsqLAbkGBoHHgC TWollhXERWFYGaoxOljoMoyw3y3/aR
OhEoFErOZHZPehshvIOBOFAMLOBNWGZNn102ap+xyrNhENADVIMEVWDBhZBBMPShwWEYKEAVERWNTE SyrupH
MWK VOCQDRRY d2WINRSThOraWihvn TDIXSAZ ec6D2dEMAco EGieTA==

CADENA ORIGINAL DEL ||1.1197250d4-388c-4bdc-57 19-4a3dad120e6712024-11-29T18:11:32|FORlerY hnEjQeMtswm4 MWIirgJgZUJV2KT 2 INvQS
CONMPLEMENTO DE CERTIFICACION bo/zb2PscBEIPGAMISZOYxsnodk4RAwWPDZAKTShioMROKTmMOyZ3XHCaHkwi97 3A0TCUXRIVAGeaVggS1XYOWyErget
DEL SAT: ZwHIFVVDVwQ4jBaZO+BtF c0+1j\VyXgdfiSBE JWBVTBIPKN 1zKrd/esalySSN6]Givgd 3AZ2wOwXiHY wHy GV et TDSKRpp
7Br0EJCICYT49hpSEESvrdvps3 ByEMAerUPCoo7m 1wDvnBET 154fuX6dCYABBObFSbop1 SiZUZz 1 tyhMt TYj/MGazIEuCL,
PP+ ICVCdpOVXTRySNyA==[00001000000509846663|

NO. SERIE CED DEL SAT: 00001000000509846663
NO. SERIE C8D DEL EMISOR. 00001000000517805186

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

PO — BF 300

Debo y pagare a la orden de FRANCISCA OSORIA ROBLES |z cantidad marcada como total de esta factura, valor de la2 mercancia y/o servicios descritos que he recibido 2 mi
entera satisfaccién. Este pagaré es mercantil y esta regido por ja Ley General de Titulos y Operaciones de Crédito en su Articulo 173 parte final y Articulos correlativos por no ser
pagare domiciliario.



RFC del emisor

OOCRFMO831IDO

Folio fiscal

G7ASODMF-389C-4BDC-
q719-4A3DADI20EST

Total del CFDI

317000

 HACIENDA = §8sar

Nombre o razon
social del emisor

FRANCISCA OSORIA
ROBLES

Fecha de expedicién

2024-1-249718:68:00

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDAID5256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-1-249T18432

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARTT

PAC que certificd

LSOBOSIBARS

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacitn

Imprimir



Valle de Banderas, Nayarit 26 de Noviembre 2024

No. Oficio: INAPAMSMDIF/0004/2024

; . El indi

L.C. Irma Judith Amparo Zuira
Administradora SMDIF.

Presente

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitar su
apoyo de VIATICOS a favor de su servidora C. Marbella Alejandra Santana Martinez, coordinadora
de INAPAM, asi como a las asistentes C.Rico Sandoval Claudia Roxana, Laura Leticia Joya
Bobadilla y C. Perla Janeth Rodriguez Mariles, para asistir el dia 29 Noviembre de 2024 al pueblo
magico de Talpa de Allende, Jalisco, para llevar a cabo el cumplimiento del Sistema Operativo Anual
(POA) donde indica que el adulto mayor conozca las diferentes costumbres, tradiciones y
acontecimientos historicos del pais. Enriqueciendo su sabiduria y conocimiento.

Sin més por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y apoyo a la presente,
guedando a la orden en los datos ya conocidos.

Atentamente

C. Marbella k@msga Santana Martinez

Coordinadora INAPAM, Bahia de Banderas

Coordinacion de Atencié
nY
Proteccién al Aduito Mayor



